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Int. Swim Cup Bavaria
Ingolstadt, 22. - 23.2.2025

Wettkampf 128 Männer, 400m Freistil offene Klasse
23.02.2025 Schnellster Lauf / Fastest Heat Protokoll
MR 4:04.99 PÁPAI, Olivér HUN Ingolstadt 04.02.2024
DR 3:40.07 BIEDERMANN, Paul Rome (ITA) 26.07.2009
Punkte: AQUA 2024 vorläufige Ergebnisse

Platz Name JG / AC NAT Club Zeit / Time Pt.

BUDA, Levente 2008 HUN Uni Győri Úszó SE 4:04.66 727
Neuer - New MR

50m: 28.23 28.23 150m: 1:29.12 30.63 250m: 2:31.70 31.37 350m: 3:35.12 31.56
100m: 58.49 30.26 200m: 2:00.33 31.21 300m: 3:03.56 31.86 400m: 4:04.66 29.54

RJASKO, Stepan 2006 CZE Zralok Nova Paka 4:11.12 673
50m: 28.50 28.50 150m: 1:31.68 31.92 250m: 2:36.76 32.62 350m: 3:40.27 31.55

100m: 59.76 31.26 200m: 2:04.14 32.46 300m: 3:08.72 31.96 400m: 4:11.12 30.85

KÖNIG, Valentin 2007 GER SC Delphin Ingolstadt 4:14.81 644
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.72 31.95 250m: 2:37.61 32.60 350m: 3:43.09 32.56

100m: 1:00.77 31.66 200m: 2:05.01 32.29 300m: 3:10.53 32.92 400m: 4:14.81 31.72

VARTIC, Tudor 2005 MDA SS-8 Chisinau 4:16.86 628
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.08 31.88 250m: 2:37.94 33.20 350m: 3:44.44 33.36

100m: 1:00.20 31.45 200m: 2:04.74 32.66 300m: 3:11.08 33.14 400m: 4:16.86 32.42

KOEPNICK, Jonathan 2009 GER 1.FCN Schwimmen 4:22.76 587
50m: 28.76 28.76 150m: 1:33.01 32.64 250m: 2:41.05 34.20 350m: 3:49.89 34.29

100m: 1:00.37 31.61 200m: 2:06.85 33.84 300m: 3:15.60 34.55 400m: 4:22.76 32.87

WEIß, Vincent 2008 GER SG Stadtwerke München 4:24.97 572
50m: 30.54 30.54 150m: 1:37.16 33.47 250m: 2:44.82 33.87 350m: 3:52.74 34.13

100m: 1:03.69 33.15 200m: 2:10.95 33.79 300m: 3:18.61 33.79 400m: 4:24.97 32.23

HINZE, Paul 2010 GER SC Prinz Eugen München 4:28.33 551
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.67 34.11 250m: 2:46.17 33.95 350m: 3:54.67 34.05

100m: 1:03.56 33.41 200m: 2:12.22 34.55 300m: 3:20.62 34.45 400m: 4:28.33 33.66

VEREBI, Daniel 2009 GER SV Wacker Burghausen 4:31.90 530
50m: 29.41 29.41 150m: 1:36.42 33.91 250m: 2:45.93 34.96 350m: 3:57.05 35.24

100m: 1:02.51 33.10 200m: 2:10.97 34.55 300m: 3:21.81 35.88 400m: 4:31.90 34.85
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